
   Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 221248-2010 z dnia 2010-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jelenia Góra

Przedmiot zamówienia stanowią roboty budowlane dla zadania pn.:Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-

sportowego u zbiegu ulic Dembowskiego, Kamiennogórskiej, Os. śeromskiego i Makuszyńskiego.Etap I: Boisko

wielofunkcyjne o nawierzchni z...

Termin składania ofert: 2010-08-06

Numer ogłoszenia: 225104 - 2010; data zamieszczenia: 27.07.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 221248 - 2010 data 23.07.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075 7546101, 75 46 201,

fax. 075 7546159.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.

W ogłoszeniu jest: Wykonawca musi wykazać, Ŝe w okresie ostatnich 5 lat (a jeŜeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z naleŜytą

starannością realizację co najmniej trzy (3) zamówienia porównywalne pod względem złoŜoności i wartości z

niniejszym zamówieniem tj.: budowa boiska sportowego o nawierzchni poliuretanowej o wartości nie mniejszej

niŜ 100.000,00 PLN kaŜde..

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca musi wykazać, Ŝe w okresie ostatnich 5 lat (a jeŜeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z

naleŜytą starannością realizację jednego zamówienia porównywalnego pod względem złoŜoności i wartości z

niniejszym zamówieniem tj.: budowa boiska sportowego o nawierzchni poliuretanowej o wartości nie mniejszej

niŜ 100.000,00 PLN..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

1 z 1 2010-07-27 08:16


